



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

BJ Invest 2013 ApS
Sørupvej 30
4684 Holmegaard

CVR-nr: 35 20 44 23

Årsrapport
1. april 2022 - 31. marts 2023
(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

Dirigent
Flemming Bjerge Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2022/2023	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BJ Invest 2013 ApS Sørupvej 30 4684 Holmegaard
	CVR-nr.: 35 20 44 23
Direktion	Flemming Bjerger Jensen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Smedegade 8 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og handel med ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine aktiviteter i regnskabsåret og der forekommer ikke begivenheder af væsentlig betydning for årets resultat og økonomiske stilling.

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 4 mod et overskud året før på t.kr. 45. Resultatet betegnes af ledelsen for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2022 - 31. MARTS 2023

	2022/2023	2021/2022
Bruttoresultat	60.348	92.214
Afskrivninger	-34.833	-12.813
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	25.515	79.401
Andre finansielle omkostninger	-20.610	-19.891
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	4.905	59.510
3 Skat af årets resultat	-1.159	-14.014
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	3.746	45.496
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	3.746	45.496
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	3.746	45.496
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. MARTS 2023

AKTIVER

	2023	2022
Grunde og bygninger	1.731.659	1.731.658
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.104	155.937
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	1.892.763	1.887.595
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.892.763	1.887.595
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	542	2.091
Andre tilgodehavender	44.000	15.058
Periodeafgrænsningsposter	9.167	2.757
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	53.709	19.906
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	27.139	105.668
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	80.848	125.574
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.973.611	2.013.169
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. MARTS 2023

PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	802.474	798.729
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	883.474	879.729
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	7.755	6.596
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	7.755	6.596
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	797.931	834.538
Deposita	50.900	55.700
	<hr/>	<hr/>
4 Langfristede gældsforpligtelser	848.831	890.238
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	37.915	38.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.944	21.704
Anden gæld	141	15.057
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	171.551	161.118
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	233.551	236.606
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	1.082.382	1.126.844
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.973.611	2.013.169
	<hr/>	<hr/>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	81.000	81.000
Virksomhedskapital ultimo	81.000	81.000
Overført resultat, primo	798.728	753.233
Årets resultat	3.746	45.496
Overført resultat ultimo	802.474	798.729
EGENKAPITAL	883.474	879.729

NOTER

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendomme til dagsværdi på balancedagen på basis af en skønnet afkastrente fastsat af ledelsen. Det er særdeles vanskeligt entydigt at fastlægge en sådan afkastrente, og det er således forbundet med en vis usikkerhed at fastsætte afkastrenten.

Opgørelsen af dagsværdien er baseret på et normaliseret driftsresultat på t.kr. 246, en forventet udlejningsprocent på 100% og et afkastkrav på 8-15%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakt.

De anvendte skøn og forudsætninger vurderes som forsvarlige, men er i sagens natur usikre og vanskelige at forudsige. Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for selskabets ejendom udtrykker ejendommens dagsværdi på balancedagen

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2022/2023	2021/2022
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	7.942
Ændring i udskudt skat	1.159	6.072
	<u>1.159</u>	<u>14.014</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	873.265	835.846	37.915	678.974
Deposita	55.700	50.900	0	0
	<u>928.965</u>	<u>886.746</u>	<u>37.915</u>	<u>678.974</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld tinglyst med kr. 1.849.412 og med restgæld kr. 835.846 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/03 2023 kr. 1.731.659.
